







Załącznik Nr 8

do zarządzenia Nr  79/2022
Wójta Gminy Niemce 

z dnia  29 marca 2022 r. 

Sprawozdanie o zmianach w planie wydatków  na realizację projektów  finansowanych z udziałem środków  z budżetu Unii Europejskiej dokonanych  w 2021 r.
1. zarządzeniem Wójta Nr 11/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. dokonano następujących zmian:

- dla projektu Zdalna szkoła…… - zabezpieczono środki w  planie wydatków na kwotę 423,54 zł;

2. uchwałą Nr XXII/214/2021 z dnia 23 lutego 2021 r.  dokonano następujących zmian:

- dla projektu pn. MOBILNY LOF zwiększono wydatki o kwotę 2.167,03 zł (6059) oraz 6.832,97 zł (6057); 

- dla projektu pn. Partycypacja w planowaniu przestrzennym zwiększono wydatki o kwotę 607,20 zł (środki UE); 

- dla projektu Partnerstwo na rzecz…. - zwiększono wydatki o kwotę 44.828,- zł (środki UE); 

- dla projektu pn. Klub seniora w Gminie Niemce - zwiększono wydatki o kwotę 39.701,97 zł (środki UE) oraz 4.551,93 zł (środki krajowe); 

- dla projektu pn. Niskoemisyjna Gmina Niemce – zwiększono wydatki o kwotę 9.500,- zł (6059);

3. uchwałą Nr XXIII/229/2021 z dnia 19 marca 2021 r.  dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn. Budowa kanalizacji w m. Rudka Kozłowiecka …. zmniejszono plan wydatków o kwotę 90.0000,- zł (6059);

- dodano projekt Współpraca jst  jako czynnik rozwoju LOF z limitem wydatków 5.999,52 zł;
- dla projektu pn. Stop dla wykluczenia – nowa szansa dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 25.500,- zł;

4. zarządzeniem Wójta Nr 41/2021 z dnia 26 marca 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn. MOBILNY LOF zwiększono wydatki o kwotę 6.600,- zł (6059) oraz 3.600,- zł (6057); 

- dla projektu pn. Niskoemisyjna Gmina Niemce – zwiększono wydatki o kwotę 3.500,- zł (6059);
5. uchwałą Nr XXV/236/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r.  dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn. MOBILNY LOF zwiększono wydatki o kwotę 31.390,- zł (6059) oraz 3.022,- zł (6057); 

- dodano projekt  Aktywni i pomocni razem z limitem wydatków 107.801,25  zł;

- dla projektu pn. Stop dla wykluczenia – nowa szansa dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 13.069,23 zł;

- dla projektu pn.  ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE – ETAP V zwiększono wydatki o kwotę 18.450,-  zł (6059);
6. uchwałą Nr XXVI/246/2021 z dnia 28 maja 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu Współpraca jst  jako czynnik rozwoju LOF zwiększono plan wydatków o kwotę 0,48 zł;
- dla projektu  Czas seniorów w Gminie Niemce zmniejszono plan wydatków o kwotę 22.425,- zł;
7. zarządzeniem Wójta Nr 82/2021 z dnia 9 czerwca 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn. ZIELONY LOF zwiększono wydatki o kwotę 8.000,- zł (6059);

8. uchwałą Nr XXVII/253/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn. Stop dla wykluczenia – nowa szansa dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 2.531,20 zł;

9. uchwałą Nr XXVIII/263/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn.  Partnerstwo na rzecz….  dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 5.040,- zł;

10. zarządzeniem Wójta Nr 118/2021 z dnia  18 sierpnia 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn. MOBILNY LOF zwiększono wydatki o kwotę 2.800,- zł (6059);

11. uchwałą Nr XXIX/268/2021 z dnia 29 września 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn.  Partnerstwo na rzecz….  dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 15.118,24 zł;

- dla projektu pn. Stop dla wykluczenia – nowa szansa zwiększono plan wydatków o kwotę 85.259,38  zł;

- dla projektu pn. Aktywni i pomocni razem dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 122,84 zł;

12. uchwałą Nr XXX/285/2021 z dnia 5  listopada 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn.  Partnerstwo na rzecz….  dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 500,- zł;

- dla projektu pn. Budowa kanalizacji w m. Rudka Kozłowiecka zmniejszono wydatki o kwotę 469.000,- zł; 

13. uchwałą Nr XXXI/293/2021 z dnia 30  listopada 2021 r. dokonano następujących zmian:
- dla projektu pn.  Stop dla wykluczenia…. dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 17.014,82 zł;

